
令和６年５月１５日 

保護者のみなさま 

島本町立第四小学校 

校長  川口 直樹 

 

６月の参観・引渡し訓練のお知らせ 
 

立夏の候、保護者のみなさまには、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、下記のとおり授業参観を開催いたします。また、当日は６時間目に引渡し訓練も実施

いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう、ご

案内申しあげます。 

 

記 

 

 

★ 日時 令和６年６月７日（金）の５時間目 

      
※６時間目に引渡し訓練 

 

 

 

※各学年・クラスの参観内容は、後日別紙にてお知らせいたします。 

※参観中は、静かにお願いいたします。また、授業中のカメラ・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

※来校の際は、名札の着用をお願いいたします。 

※上履きは、各自ご持参ください。原則としてスリッパは貸し出しませんのでご協力をお願い

いたします。児童の下足箱の空いたスペースか下足箱近辺を下靴の置き場所としてご利用く

ださい。 

※ 車での来校は固くお断りします。徒歩での来校のご協力をお願いいたします。 

日にち 時間 引渡し訓練 

６月７日(金) 
５時間目 

 

１３：４０～１４：２５ 

６時間目 
 

14：３５～順次引渡し 


